

Rørtoften A/S
Jupitervej 10
4200 Slagelse
CVR-nr. 17345931

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

Dirigent

Navn: Mogens Dahl-Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rørtoften A/S
Jupitervej 10
4200 Slagelse

CVR-nr.: 17345931
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lars Dahl-Nielsen, formand
Anne Kirstine Klingenberg
Mogens Dahl-Nielsen

Direktion

Mogens Dahl-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel, finansiering og kapitalanbringelse samt i anden forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.463 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.097 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Indregnede underskud fra kapitalandele i datterselskaber udgør i alt 4.180 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(117.890)	(150)
Bruttoresultat		(117.890)	(150)
Af- og nedskrivninger	1	1.220.408	(64)
Driftsresultat		1.102.518	(214)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.179.566)	627
Andre finansielle indtægter	2	952.794	984
Andre finansielle omkostninger		(19.812)	(57)
Resultat før skat		(2.144.066)	1.340
Skat af årets resultat	3	(319.430)	(243)
Årets resultat		(2.463.496)	1.097
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.120.434	305
Overført resultat		(4.689.730)	689
		(2.463.496)	1.097

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	1.980
Materielle anlægsaktiver		0	1.980
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.840.559	719
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	175
Andre tilgodehavender		133.023	160
Finansielle anlægsaktiver	4	3.098.582	1.054
Anlægsaktiver		3.098.582	3.034
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.479.208	1.940
Andre tilgodehavender		2.041.935	125
Tilgodehavender		3.521.143	2.065
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.421.729	18.623
Værdipapirer og kapitalandele		12.421.729	18.623
Likvide beholdninger		1.461.034	893
Omsætningsaktiver		17.403.906	21.581
Aktiver		20.502.488	24.615

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.447.490	305
Overført overskud eller underskud		16.435.410	21.147
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		19.988.700	22.555
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.550
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.550
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	176
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		215.722	140
Skyldig selskabsskat		254.816	151
Anden gæld		43.250	43
Kortfristede gældsforpligtelser		513.788	510
Gældsforpligtelser		513.788	2.060
Passiver		20.502.488	24.615
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	1.000.000	304.688	21.147.508	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Overført til reserver	0	22.368	(22.368)	0
Årets resultat	0	2.120.434	(4.689.730)	105.800
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.447.490	16.435.410	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				22.555.596
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Overført til reserver				0
Årets resultat				(2.463.496)
Egenkapital ultimo				19.988.700

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	37.353	64
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.257.761)	0
	(1.220.408)	64

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.081	34
Renteindtægter i øvrigt	483.144	692
Dagsværdireguleringer	442.569	258
	952.794	984

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	321.250	243
Regulering vedrørende tidligere år	(1.820)	0
	319.430	243

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	393.069	175.000	133.023
Afgange	0	(50.000)	0
Kostpris ultimo	393.069	125.000	133.023
Opskrivninger primo	327.056	0	0
Overførsler	6.300.000	0	0
Andel af årets resultat	(4.179.566)	0	0
Opskrivninger ultimo	2.447.490	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.840.559	125.000	133.023

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Medianet India ApS	Slagelse	100,0
MDN Consultant ApS	Slagelse	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
CMC 2014 A/S	Svinninge	A/S	23,8

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
